平成22年11月４日

各 位

会 社 名 株式会社きちり

 （コード番号：3082 JASDAQ）

本 社 所 在 地 大 阪 市 中 央 区 南 本 町 二 丁 目 6 番 2 2 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 平 川 昌 紀

問 合 せ 先 常務取締役経営管理本部長 葛 原  昭

電 話 番 号 Ｔ Ｅ Ｌ （ 06） 62 4 4 - 5 9 6 6

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.kichiri.com/

子会社設立に関するお知らせ

 当社は、平成22年11月４日開催の取締役会において、下記のとおり子会社を設立することを決議しましたので、

お知らせ致します。

記

１．設立の目的

当社は、多様化するマーケットニーズに応え、お客様に満足頂ける店舗運営体制を築いてきました。そして、

これまで培ってきた飲食事業ノウハウをもとに、より効率的・合理的に運営するためのシステム開発・販売を行

い、飲食業界の活性化を図り、ひいては世界に通用するクラウド型サービスを確立することを目的として、新会

社を設立いたします。

２．設立子会社の概要

  （１）商   号  株式会社オープンクラウド

  （２）本店所在地  大阪市中央区南本町二丁目６番22号

  （３）代 表 者  代表取締役社長 葛原 昭

  （４）設立年月日  平成22年11月４日

  （５）資 本 金  1,000万円

  （６）事 業 内 容  クラウド型サービスの開発・販売

クラウド型サービスの導入コンサルティング

  （７）決 算 期  ６月

  （８）株 主 構 成  当社100％

３．設立の日程

平成22年11月４日 取締役会決議・設立登記

平成22年11月５日 営業開始（予定）

４．業績に与える影響

本件に伴う平成23年６月期の業績に与える影響は軽微なものと考えております。

以 上